
ビオメリュー・ジャパン株式会社 

〒107-0052 東京都港区赤坂 2 丁目 17 番 7 号 赤坂溜池タワー2F 

TEL : 03-6834-2666   FAX : 03-6834-2667  www.biomerieux.co.jp 

 
 

 

IND021W 
bMXLCL18017 

 

  

 
 

2018 年 12 月吉日 

お客様 各位 
 

ビオメリュー・ジャパン株式会社 

 

 

年末年始営業のご案内 
 

 
拝啓 年の瀬も押し迫り、ご多用中のことと存じます。本年も格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせていただきます。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

最後に、新たな年のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
 年内営業 2018 年 12 月 28 日(金) 午後 5 時 30 分まで 

 

 年始営業 2019 年  1 月  7 日(月) 午前 9 時より 

 

 ※なお、コールセンターは 2018 年 12 月 31 日(月)～2019 年 1 月 4 日(金)の期間、 

     日曜/祝日体制で対応いたします。 

 

 
以上 

 


